

Numarul ocds-b3wdp1-MD-1713289593225 din 16 apr 2024	
Materiale și obiecte de uz gospodăresc	

2	Cod CPV	Denumirea bunurilor/ serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fără TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totală fără TVA	Suma totală cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	39830000-9	Soluție de podea lichid 1000 ml.	buc	24	10.00	12.00	240.00	288.00	La solicitare 3 zile
2	39830000-9	Gel pentru vesela 1000 – 1200 ml.	buc	24	10.00	12.00	240.00	288.00	
3	39830000-9	Soluție anti calcar spray/spumă pentru a îndepărta piatră din WC 600-750 ml.	buc	24	20.83	25.00	500.00	600.00	

4	39830000-9	Înălbitor, 1 litru.	buc	36	7.25	8.70	261.00	313.20	
5	39830000-9	Soluție pentru desfundarea țevilor, 900-1000 ml.	buc	22	9.16	11.00	201.66	242.00	
6	39830000-9	Soluție pentru curățarea sticlei spray 750 -1000 ml.	buc	24	12.29	14.75	295.00	354.00	
7	39830000-9	Lavete din microfibră universală, dimensiuni minime 38x40cm	buc	36	26.66	32.00	960.00	1152.00	
8	39830000-9	Săpun lichid, 5 litri.	buc	15	25.00	30.00	375.00	450.00	
9	39830000-9	Detergent pentru instalații sanitare WC-gel, 700-750 ml.	buc	36	10.83	13.00	390.00	468.00	

10	39830000-9	Odorizant de cameră SPRAY.	buc	48	13.33	16.00	640.00	768.00	
11	39830000-9	Mănuși menaj din latex utilizate la menaj/curățenie.	per.	84	7.91	9.50	665.00	798.00	
12	39830000-9	Șervețele de masă albe.	set	50	13.58	16.30	679.16	815.00	
13	39830000-9	Șervețele umede universale 120buc/set.	buc	70	15.00	18.00	1050.00	1260.00	
14	39830000-9	Prosop de bucătărie	rulou	48	7.50	9.00	360.00	432.00	
15	39830000-9	Burete de bucătărie	buc	30	8.33	10.00	250.00	300.00	
16	39830000-9	Saci menajeri	rulou	20	24.16	29.00	483.33	580.00	
17	39830000-9	Set de matura + fâraș.	buc	3	80.83	97.00	242.50	291.00	

18	39830000-9	Huse pentruscaune de toaletă de unică folosință.	buc	1000	0.79	0.95	791.66	950.00	
19	39830000-9	Hârtie igienica.	rulou	800	5.00	6.00	4000.00	4800.00	
20	39830000-9	Punga p/u ambalare 27*45alba	buc	400	0.225	0.27	90.00	108.00	
21	39830000-9	Punga p/u ambalare LDPE20*40 (25)	buc	400	0.125	0.15	50.00	60.00	
22	39830000-9	Saci polietilena 50 x 100cm, culoare neagră.	buc	100	3.00	3.60	300.00	360.00	
23	39830000-9	Pahare de unicăfolosință (175ml)	set	4	31.66	38.00	126.66	152.00	
24	39830000-9	Detergent manual, sintetic, ambalaj -1000gr	buc	5	13.50	16.20	67.50	81.00	
25	39830000-9	Săpun de rufe72%	buc	10	7 . 2 5	8.70	72.50	87.00	
26	39830000-9	Anticalcar universal 625-700 ml.	buc	12	20.83	25.00	250.00	300.00	
27	39830000-9	Matura din plasticdur cu coada din metal	buc	2	52.50	63.00	105.00	126.00	
28	39830000-9	Coadă din metalpentru mop/ rezervă 1,2m.	buc	6	20.00	24.00	120.00	144.00	
29	39830000-9	Perie p/u var 150mm*50(plastic).	buc	1	39.16	47.00	39.16	47.00	
30	39830000-9	Matura din malai.	buc	2	32.50	39.00	65.00	78.00	
31	39830000-9	Var stins pachet 3kg.	pac	3	35.00	42.00	105.00	126.00	
32	39830000-9	Bateriile rotunde cu litiu 2032.	buc	20	40.00	48.00	800.00	960.00	

33	39830000-9	Crona alcalina, 9V.	buc	15	54.16	65.00	812.50	975.00	
34	39830000-9	Diluant Write Spirit 0.9l	buc	4	26.66	32.00	106.66	128.00	
35	39830000-9	Vopsea p/u metal alba 2.7kg.	buc	1	12.50	15.00	12.50	15.00	
36	39830000-9	Set perie WC cu suport.	buc	10	16.66	20.00	166.66	200.00	
							15913.45	19096.20	

